2015-2016 年度 ロータリー財団研究会開催のご案内

謹啓 初夏の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 2015-2016 年度ロータリー財団委員長様に於かれましては、年度始めにつき準備等でお

忙しいこととご推察申し上げます。

 さて、標記の研究会を下記の要領にて開催いたすこととなりましたのでご案内申し上げ

ます。つきましては、ご多忙のことと思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。  敬具

記

月    日         2015年 7月 12日（日）

時    間         午前 10時 00分  登録・受付

               午前 10時 30分  開 会

               午後  3時 30分  閉 会

場    所         ダイヤモンドホール

               筑西市玉戸 1053-4 電話 0296-28-8511

登  録  料         6,000円／一人

締  切  日         2015年 6月 19日(金)

申  込  先   申込書(当用紙)を出来るだけ電子メールにてお願いします。

       ロータリー財団事務局  古河ＲＣ 植竹清治

            Ｅ-Mail uetake0504@gmail.com   問い合わせ 090-3231-6780、

       ＦＡＸ  0280-22-0874

       登録料振込先    常陽銀行 古河支店 店番 012 口座番号 1718876

             ロータリー財団 代表 山崎 清司

備  考

 ※ R 財団委員長さんが欠席の場合は、必ず代理の方を出席させてください。

 ※ 服装はクールビズで結構です。

 ※ 各自クラブで使用している名前札を持参して下さい。

2015-2016 年度

ロータリー財団委員長 各位

  2015 年 5月 15日

ガバナー          倉沢 修市

研修リーダー        長谷川 國雄

ロータリー財団総括委員長  山崎 清司

 申  込  書               2015年  月  日

貴クラブ名           ロータリークラブ

参加者名                役 職

国際ロータリー第 2820 地区 ロータリー財団委員会

mailto:uetake0504@gmail.com